
MD SUPERINTENDENCIA 
DI COMERSÍAR ALO YOR 

— 

RESOLUCIÓN No. SCVS.IRA.2016.072 

Dra. Mónica Martínez Durán 

INTENDENTA DE COMPAÑÍAS DE AMBATO 

CONSIDERANDO: 

QUE la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de 
vigilancia, auditoría y control de la organización, actividades, funcionamiento, disolución y 
liquidación de las compañías y otras entidades sujetas a su supervisión, que actuará de 
oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda, de conformidad con lo 
establecido en los artículos 213 de la Constitución de la República del Ecuador y 430 de 
la Ley de Compañías; 

QUE el tercer inciso del artículo 360 de la Ley de Compañías establece: “Si transcurrido el 

término de treinta días desde la notificación persistiere la inactividad, el Superintendente 

podrá declarar disuelta a la compañía y ordenar su liquidación”; 

QUE la Intendencia Regional de Ambato, mediante memorando nro. SCVS-IRA-RS-2016- 

071-M de 17 de marzo de 2016, informa que, habiendo transcurrido más de 30 días desde 

la fecha en que las compañías que se detallan a continuación fueron notificadas con la 

Resolución que les declaró inactivas, éstas persisten en la inactividad; 

ESÚRITURA DE CONSTITUCIÓN INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

EXPEDIENTE AS add 
! A A 

136785 GRAMJEF C A AMBATO 4 [13/1/2011 | LATACUNGA| 28 | 24/01/2011 
NIBBLE TECNOLOGIAS 8. 175527 REN AMBATO 4 | 20/06/2013 | LATACUNGA| 420  |02/08/2013 

CIUDAD VENTURA 141995 A RA. AMBATO 5 [28/06/2011 | LATACUNGA| 42 — | 17/08/2011 
AGRICOLA SANCHEZ O 146065 OLA SANCHEZ AMBATO 7 | 16/06/2011 | LATACUNGA | 151 | 14/11/2011 
DEL TORO 8, SALAZAR 

174649 — | PUBLICIDAD Y DIFUSION CIA | AMBATO e  |2a/o8i2013 | LATACUNGA | 571 | 18/10/2013 
LTDA 

TRANSPORTES DE SERVICIO TT 
36728 | NACIONAL TRANSLOURDES |LATACUNGA| 1  |z21/10/2009 | LATACUNGA| 335  |24/12/2009 

CIA LTDA 
HOLGUER MEDINA EL 

36742 — | MAESTROFERRETERIA CIA |LATACUNGA| 1  |2erz2000|LaTACUNGA| 13 | 18/01/2010 
LTDA 

61344 COTOPAXCELL S A LaTacunGa] 1  |11/06/2010|LATACUNGA| 187 | 05/07/2010 
COMPAÑIA IMPORTADORA 

64127 MENDOZA CIA LTDA |LATACUNGA| 1  |28/07/2010|LATACUNGA| 295 | 20/10/2010 
IMPORMENDOZA 

96899 VACECONS CIA LTDA |LATACUNGAÍ 1  |03/04/2007 |LATACUNGA| 334  |o08/12/2008 
, COMPAÑIA DE TRANSPORTE 97670 SA AE | LATAGUNGA| 1 [18/11/2010 LATACUNGA| 320 [29/11/2010 

164775 EXECUAIMISA S A LATACUNGA| 1  |14/08/2012 | LATACUNGA| 313 [03/09/2012 

171020 COMPAÑIA RENTACAR —ATACUNGA| 1 15/02/2013 | LATACUNGA] 214 — | 29/04/2013                     

COTOPAXRENT SA A   
 



SUPERINTENDENCIA 
TIT COMPRAS VALORES Y MIOUNOS, 

  

  

COMPAÑIA DE TRANSPORTE 
PESADO Y LOGISTICO EL 

175390 EMPERADOR LATACUNGA 1 14/11/2013 | LATACUNGA 651 04/12/2013 

LOGIEMPETRANS 5.4. 
NARANJO SANTANDER 

175393 CONSTRUCCIONES CIA. — | LATACUNGA 1 26/11/2013 | LATACUNGA | 692 — | 23/12/2013 
LTDA 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE 
177132 PESADO SAN AGUSTÍN DEL | LATACUNGA 1 10/06/2013 | LATACUNGA| 652 | 04/12/2013 

CALLO TRANSPORSAC 5 A. 

15843 EASTMAN PEREZ CIA, LTDA. | LATACUNGA 1 21/02/1983 | LATACUNGA 444 19/05/1983 

CONSULTORA INDUSTRIAL, 
GEOLOGICA, MINERA, 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

38711 PETROLERA Y AMBIENTAL | LATACUNGA| 1  |27/10/2009 | LATACUNGA| 314  |02/12/2009 
CIOGEMPA.VELRAM CÍA 

LTDA. 
COMPAÑIA DE 

TRANSPORTES DE CARGA 92156 A OS AERGA |LATACUNGA] 1 | 11/12/2001 |LATACUNGA| 7 | 08/1202 
TRANSCALERA CIA, LTDA O ” 

96856 IMPORTADORA PAGIMEK LATACUNGA] 1  |04/09/2008|LATACUNGA| 267 | 28/09/2008 ? 
ESTACION DE SERVICIO 165105 CN LATACUNGA| 1 | 18/06/2012 |LATACUNGA| 274 | 02/08/2012 
COMPAÑÍA DE TURISMO 100 la eL eroa, |LATACUNGA| 1 |0S/07:2012 | LATACUNGA| 278 | 03/08/2012 
ASESORIA Y SERVICIOS 36690 Era MEA LATACUNGA| 1  |13/10/2009 | LATACUNGA| 297  |04/11/2009 

TALLERES UNIDOS 
96610 GAMACOLOR COMPAÑIA | LATACUNGA| 1  |20/04/2007 |LATACUNGA| 116 | 06/08/2007 

LIMITADADA 
MANUEL EUSTORGIO DEFAZ ec8as e STORGIO DÉFAZ [LATACUNGA| 1 | 4410112009 LATACUNGA| 37 | 29/01/2008 

138893 KASPIANFLOWERS S.A. [LATACUNGA] 1  |25/02/2011|LATACUNGA| 120 | 08/04/2011 
CAÑAR ESCOBAR 141952 a — [LATACUNGA| 1 — | 20/05/2011 | LATACUNGA| 238 — | 30/08/2011 

EMPRESA ELECTRICA 
asetg | PROVINCIAL COTOPAXISA |LATACUNGA| 2  |25/11/1983 | LATACUNGA| 3  |21/01/1984 

ELEPCOSA 
168373 CALVOPIÑA BARRIGA CIA. Tuaracunca] 2  |osto12013|LATACUNGA| 62 | 14/02/2013 7 

COMPAÑIA DE TRANSPORTE , 
36551 | ENCAMIONETAS CHANTAN |LATACUNGA| 2  |12/0412007|LATACUNGA] 114 — | 02/06/2008 0 

SA 
53958 VERDILLANO CIA. LTDA. |LATACUNGA| 2  |06/12/1996|LATACUNGA| 3 | 17/01/1987 
  

COMPAÑIA DE CARGA 153401 | PESADA ASOPESABLOO SA, | LATACUNGA 3 24/02/2005 | LATACUNGA| 46 | 01/04/2005 
  

  

  

  

  

  

  

COMPAÑIA DE TRANSPORTE 
167771 PESADO EXPRESS DELA | LATACUNGA 3 24/08/2012 | LATACUNGA | 12 11/01/2013 

SIERRA SIÉRRCAREX S.A. 
PRODUCTOS DE BIENESTAR 173410 SKY WAY S.A LATACUNGA 3 06/02/2013 | LATACUNGA | 366 | 09/07/2013 

COMPAÑIA DÉ TRANSPORTE 176867 PESADO SAMISEB S.A |LATACUNGA 3 14/08/2012 | LATACUNGA| 639  |27/11/2013 

96876 LOSCUYOS CIA. LTDA. — | LATACUNGA 3 21/11/2008 | LATACUNGA| 13  ]07/01/2009 

TRANSPORTES ACOSTA 166223 — | eEGOVIA TRANACOSEG S.A | LATACUNGA 3 27/11/2012 | LATACUNGA| 440 | 06/12/2012 

JOTOCON 140494 CONSTRUCTORES S.A, — | LATACUNGA 3 11/04/2011 | LATACUNGA| 218 | 09/08/2011 

45325 SOCIEDAD AGROPECUARIA || aTACcuNGA 41 25/07/1985 | LATACUNGA| 44 — | 23/08/1985 
CALLO MULALO SA                     
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    
  

SUPERINTENDENCIA 

A 

COMPAÑIA DE TRANSPORTE 
PESADO VIRGEN DEL PEDRO A MEROS 1 [30/11/2010 | LATACUNGA| 172 | 03/05/2011 

SA 
36367 PRESSERPEL S A PUJILÍ 1 [1imorz005 | LATACUNGA | 223 | 28/10/2005 

92114 AGRICOLA TIOBAMBA CIA PUJILÍ 1 [24/11/2001 | LATACUNGA| 192 | 28/12/2001 
VOLCANO GARDENS 168501 VOLCANO GARDEN QUITO 2. |zerz/2042|LATACUNGA| 103 — | 04/03/2013 
AGROPECUARIA ALU 96873 A IA A QUITO 3 |18/11/2008|LATACUNGA| 339 | 16/12/2008 

SUPERMERCADO DE 
36632 OFICINAS QUITO 3 [30/01/2008 | LATACUNGA| 51 | 16/02/2009 

OFFICELATACUNGA S A 
37850 GESTAURO CIA LTDA QUITO 3 |28/08/2008 | LATACUNGA| 181 | 01/09/2005 

64764 HIGHLANDEROFARM CIA QUITO a |26r012010 | LATACUNGA| 328 | 29/11/2010 

O 94302 LOCOA FARMS CIA LTDA QUITO 3 |3or0s/2002 | LaTacuNGA| 179 [29/11/2002 
ORTEGA £ ORTEGA 

136780 ASOCIADOS SERVICIOS QUITO a |2am1z011 | LATACUNGA| 48 [080212011 
VARIOS CIA LTDA 

86067 PRESTAPERSONAL S A QUITO s  |1zo2r998 | LATACUNGA| 51  |22104/1998 

98290 BUSINESSOOTOPAXI CIA QUITO 8 |o7r0/2010|LATACUNGA| 15 | 12/01/2011 

ESPINDOLA 8 ESPINDOLA 15124 OLA E ESTIN OLA QUITO 9 [os/osM981 | LATACUNGA| 45 | 17/06/1981 
AGRICOLA SAN MARTIN DE 170308 O MA QUITO 10 [08/03/2013 LATACUNGA | 180 | 16/04/2013 

49487 DIAMONDROSES S A QUITO 11 [05/01/1996 LATACUNGA| 13 | 08/02/1996 
TRANSPORTADORA DE 

451533 CARGA REY DE REYES QUITO 18 — [211112003 | LATACUNGA| 2 | 13/02/2004 
REYDEREY S A 

36434 PRODECOAGRO S A QUITO 21  |o7/o7/2005 | LATACUNGA| 66 | 17/03/2006 
EXROCOB EXPORTADORES 

53871 DE ROSAS CORRALES QUITO 27 — |2am011906 | LATACUNGA | 128 | 25/11/1996 
BASTIDAS CIA LTDA 
BIPROT BIENESTAR 

144418 — | PROGRESO TECNOLOGIA | QUITO 27 | 1910812011 | LATACUNGA| 3 |os/01/2012 
CIA LTDA 

PASTOÑAN TOURS O MO A ASA | QUITO 27 | 16/04/2012 | LATACUNGA| 253 | 17/07/2012 
FLORES DE DECORACION 152394 E DECORE QuITO 29 | 26/11/2004 | LATACUNGA| 226 | 17/12/2004 
LABORATORIOS DIESEL a cos anescosa | QUITO 29 | 3om7m892 | LATACUNGA| 57 [04/09/1982 

60617 NINAFLOWERS SA QUITO 29  [oss/2010| LATACUNGA| 151 [07/06/2010 
151075 EDUQUER S A QUITO 37 — [|oomzroo3|LaracuNca]| 9 [26/01/2004 

COMERCIALIZADORA Y 
PRODUCTORA DE ESPECIES 4069 AR SPECIES | SALCEDO 2 | 27/03/2009 | LATACUNGA| 35 | 12/02/2010 

SA 
142980 RANBELL CIA. LTDA SAQUISILÍ 4 [24/06/2011 LATACUNGA | 135 | 25/10/2011 
172408 TRACAPAG CIA LTDA VALENCIA 1 [os/os/2013 | LATACUNGA| 7  |29/07/2013 

QUE la Intendencia Regional de Ambato, mediante memorando jurídico nro. 

SCVS.IRA.IJ.2016.069 de 17 de marzo de 2016, emite informe favorable para que se 

dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las compañías /   
 



  

referidas ersal considerando tercero de la presente Resolución, por encontrarse incursas 
en la caustil de disglución: prevista en el inciso tercero del artículo 360 de la Ley de 
Compañíias;.y. . : 

EN ejercicio de las afribuciones asignadas mediante Resoluciones nros. ADM-Q-2011-008 
de 17 de enéro de 2011 y SCVS-INAF-DNTH-2015-121 de 05 de febrero de 2015; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMÉRO.- DECLARAR disueltas de oficio, a cada una de las compañías 
constantes en al tercer considerando de esta Resolución, por encontrarse incursas en la 
causal de disolución prevista en el inciso tercero del artículo 360 de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO. SEGUNDO.- DISPONER que, se publique por una sola vez, el texto íntegro dd: 
de esta Resolución, en el sitio web de la Superintendencia de Compañías, Valores y O 

Seguros. Con la publicación de la presente Resolución en la forma dispuesta, se tendrá 
por cumplida la notificación a cada una de las compañías referidas en en el tercer 

considerando de esta Resolución. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, una vez publicada la presente Resolución, tos 
Notarios señalados en el tercer considerando de esta Resolución, tomen nota del 
contenido de la presente:al margen de las matrices de las escrituras públicas de 

constitución de cada una de las compañías señaladas en el indicado considerando 

tercero. Cumplido, sentarán razón y copia de lo actuado remitirán a la Intendencia 
Regional de Ambato. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, una vez publicada la presente Resolución, el 

Registrador Municipal de. la Propiedad Inmobiliaria y Mercantil del cantón Latacunga, 

inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, efectúe las anotaciones previstas en 
el artículo 412 de la Ley de Compañías. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado Ó 
remitirá a la intendencia Regional de Ambato. 

ARTÍCULO QUINTO," DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, cada una 
de las compañias señsladas en el considerando tercero de la presente Resolución, se 

pongan EN LIQUIDACIÓN; sin embargo, podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR liquidador de las compañías detalladas en el tercer 

considerando de esta Resolución, al último representante legal de cada una de ellas, y 

conferirles todas tas facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos 

de las sociedades, a fin de que efectúen las operaciones de liquidación. Los liquidadores 
designados no tendrán relación laboral con las compañías en liquidación, y será 
responsables, judicial y extrajudicialmente, únicamente por los actos ejecutados durant 
el periodo de su gestión. 

 



  

WD SUPERINTENDENCIA 
MECO MRARÍAN VAT OKI Y SS UNOS, 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, previo al desempeño de sus funciones, los 

liquidadores de cada una de las compañías detalladas en el considerando tercero de la 

presente Resolución, inscriban su nombramiento dentro del término de diez días, contado 

desde su aceptación, en el Registro Municipal de la Propiedad Inmobiliaria y Mercantil del 

cantón Latacunga. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los 

actos y contratos en los que intervengan cada una de las compañías detalladas en el 

tercer considerando de esta Resolución, se agregue después de su nombre las palabras 

"EN LIQUIDACIÓN", previniendo a los liquidadores de las responsabilidades legales en 

caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- PREVENIR a los representantes legales de cada una de las 

compañías detalladas en el tercer considerando de esta Resolución, sobre la obligación 

que tienen de cumplir las disposiciones contenidas en la presente Resolución, so pena de 

ser sancionados de conformidad con la Ley; sin perjuicio de la responsabilidad que 

adquieran por tal omisión. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Directora 

Zonal 3 del Servicio de Rentas Internas, para que esté advertida de ejercitar cualquier 

actuación que le competa durante el proceso de liquidación de las compañías detalladas 

en el tercer considerando de esta Resolución. 

ARTÍCULO DÉCIMO PRIMERO.- DISPONER que, en la base de datos de Registro de 

Sociedades, se proceda a ingresar los referentes a la presente Resolución, para su 

actualización en los expedientes de las compañías detalladas en el tercer considerando 

de esta Resolución. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a esta Intendencia Regional la constancia de la 

ejecución de las disposiciones contenidas en esta Resolución. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en la Intendencia Regional de Ambato, en el cantón 

Ambato, a 17 de marzo de 2016. 

    

  

ense Morin Eos í 
ra. Mónica Martí Durán 

INTENDENTA DE COMPAÑÍAS DE AMBATO 

Elaborado por Gas 1/47] 

 



SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS SUPERINTENDENCIA 

INTENDENCIA REGIONAL DE AMBATO MS 

  

RAZÓN.- Ambato, 17 de marzo de 2016.- En cumplimiento de lo dispuesto en el 
artículo segundo de la Resolución nro. SCVS.IRA.2016.072 de 17 de marzo de 
2016, siento por tal que en esta fecha, se publicó por una sola vez el texto integro 
de la referida Resolución, en el sitio web de la Superintendencia de Compañías, 
Valores y Seguros. 

   
Dr. Santiago es 
DELEGADO DE LA INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE AMBATO 

  

Avenida de las Américas 20-24 entre Cuba y Nicaragua 
Teléfonos: (03) 2521553 / 2521611 / 2521807 / 2521523 

WWW Supercias gob ec   
A    



  

  

RAZÓN: Doy fe que al margen de la escritura de constitución de la compañía 

ASESORÍA Y SERVICIOS SAKERHETS.A., celebrada el trece de octubre de dos mil 

nueve; he tomado nota de la Resolución No.SCVS.IRA.2016.072, de fecha 

diecisiete de marzo de dos mil dieciséis, emitida por la Dra. Mónica Martínez 

Durán, intendenta de Compañías de Ambato, por la cual se resuelve en el 

Artículo Primero, declarar disuelta de oficio la compañía referida, por 

encontrarse incursa en la causal de disolución prevista en el inciso tercero del 

artículo 360 de la Ley de Compañías.- Latacunga, veintinueve de marzo de dos 

mil dieciséis. La Notaria.- 

mz.- 

  

DOCTORA MARÍA FERNANDA SUBÍA LOAIZA 

NOTARIA PRIMERA DEL CANTÓN LATACUNGA 

 



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD ¿E Ííí€ 

“1 ¡ATACUNGA LADA Y MERCANTIL OE 
ve po pensll de los mb CANTÓN LATACUNGA 

    

fp 

4, CERTIFICO.- Mediante Acción de Personal número 0430-DDTH-GADMCL, 

de fecha catorce de abril dos mil catorce, asume como Registrador Municipal de 

la Propiedad Inmobiliaria y Mercantil del Cantón Latacunga. Conforme a la 

Resolución No. SCVS.IRA.2016.072 de fecha diecisiete de marzo del año dos mil 

dieciséis, notificada el veintiocho de marzo del mismo año. la Dra Mónica Martínez 

Duran en su calidad de Intendente, declara la disolución de la Compañía por inactividad, 

dispone que se inscriba la Resolución; y, efectúe las anotaciones previstas en el articulo 

412 de la Ley de Compañias. En tal razón se ha procedido ha inscribir con fecha 

veintiocho de marzo del año.dos.mil.dieciséis, bajo la partida _numero 155, contantes a 
fojas 287 vuelta a la 291 vuelta, y se tomó nota del contenido de la Resolución 

de la Súper Intendencia de Compañías que antecede al margen de las partidas 

de inscripción de las escrituras de constitución de las siguientes Compañias 

O l | INSCRIPCION ENTE REGISTRO 
PSCRITURA DE CONS TMIUCION 

            

  

  

  

    

EXPERDON E NOMBRE MI RCAN II | 

GANION | moraris | tren camion numro [o 11cna | 
| 136/8» GRAMJLF CA | AMBAIO 1 19/01/2011 | LALACUNGA | 280 | AMO1201 

, NIBBLE TECNOLOGIAS 8 . O UNE . oa moy | 115091 ON SCA aa A] AMBATO 4 20/06/7013 [1 ATACUNGA | 490 02/08/2013 
| 

CIUDAD VENTURA > | 
| 141995 MEGACELL CIA 1 1DA e AMBAFHO 5 28/06/2011 1 | ALFACUNGA | | 42 1//08/2011 | 

L AGRICOLA SANCHEZ | | 2OLA SANO , o SUNGA 0 0 | 140065 y SRANDESCIALIDA AMBATO / 1O/06/7011 ), A ACUNGA 191 | 
1 t 1 

DEL (ORG 8 SALAZAR | 
1,4640 PUBLICIDAD Y DIFUSION CIA AMBATO $ 8 23/08/2013, PATACUNGA 1 c48Bnorgrs 

, | TDA A ! l , 

TRANSPORTES DI ' | 
36778 SERVICIO NAGIONA! LAIACUNGA| 1 21/10/2008 1 1 ALACUNGA 30% | dararoos | 

/[RANSLOURDFS CIA 1 IDA | 

HOLGULR MEDINA 11 | | 
Lo 36/42 MAFSTRO FERRETERIA CIA 11 ATACUNGA 1 29/12/7009 [1 ALACUNGA 33 [18/01/2010 
, ; LEDA 
! | Oo 01344 COTOPAXCHLI SA YLATACUNGA 1 11/06/2010 | UATACUNGA | 187 | 05/07/2010 ' 

COMPAÑIA IMPORTADORA ¡ i | 
po 64121 MENDOZA CIAL IDA. 24 |LALACUNGA 1 28/01/2010 | TAJACUNGA] 205 | 20/10/2010] 
| : IMPORME NDOZA l ) | | 

| g6sgs VACICONS CALIDA — 1 ATACUNGA 1 03/04/2007 | LALACUNGA| 304 08/19/2008 ] ¿ | ! COMPAÑIA DF | 
io 916ro ¡RANSPORTE PUSADO 4 LATAGUNCA 1 tororo li ALAGUNGA | 328 | 09M11/2010 | 

CHILINTOSA CA | | | 

164715 FXFECUAIMISASA — - |LATACUNGA 1 1010817017 | 1 ALAGUNGA] 313 1 09/09/2012 
. COMPAÑIA RENTA GAR, | e | . amara y 171020 I OOTOPAXRUNT SA [UALACUNGA [1 19/02/2013 p :PYAGUNGA]| 714 1 29/0a/2013 | 

1 1 j 1 

! COMPAÑIA Dt ¡ | l ! 
> TRANSPORTE PESADO Y Irae Diao x op . O nl Don 1 LATACUNGA 1 raro drAraG INGA | Por GAO 

| LOGIEMPLIRANSSA | i ¡ ! 

NARANJO SANTANDER! | : | 
175393 CONSTRUCCION! 5 GIA | LATACUNCA 1 PoBmi2Ots | LATACUNGA 697 | 2319/2013 | 

LEDA ; 
I el 

COMPAÑIA Dt | ! | | . AOIORN 
rev? 1 URANSPORTE PESADO SAN La racer 1 1006/2018.) 1 101AGUNGA los | uaronora | 

1       
AGUSTIN DELL CAM O 

| [RANSPORSAC S A , | 
15 ABR 

 



  
  

36711 

92156 

96856 

165105 

168090 

36690 

26610 

96886 

138893 

141952 

45618 

168373 

36551 

53956 

153401 

167771 

473410 

1/666/ 

96876 

166223 

140494 

45325 

1432/79 

3636/ 

92114 

168501   

CONSULTORA INDUSTRIAL, 
GEOLOGICA, MINERA, 

PETROLERA Y AMBIENTAL 
CIOGEMPA-VELRAM CIA 

LTDA. 

COMPAÑIA DE 
TRANSPORTES DE CARGA 

LIVIANA EN CAMIONETAS 

TRANSCALERA CIA, LTDA 
IMPORTADORA PACIMEK 

CIA LTDA 

ESTACION DE SERVICIO 
EDFALIVE SA 

COMPAÑÍA DE TURISMO / 
NOMADTRAVEL CIA LTDA 

ASESORIA Y SERVICIOS 
SAKERHET S.A 

TALLERES UNIDOS. 
GAMACOLOR COMPAÑIA 

LIMITADADA 

MANUEL EUSTORGIO 
DEFAZ CIAMEDA CIA t TDA 

KASPIANFLOWERS S A 

CAÑAR ESCOBAR 
HERMANOS CIA. LTDA 

EMPRESA ELECTRICA 
PROVINCIAL COTOPAXI SA 

ELEPCOSA 7 

CALVOPIÑA BARRIGA CIA 
LTDA. 

COMPAÑIA DE 
TRANSPORTE EN / 

CAMIONETAS CHANTAN SA 

VERDILLANO CIA LIDA // 
COMPAÑIA DE CARGA 

PESADA ASOPESABLOQ S, 
A. 

COMPAÑIA DE 
TRANSPORTE PESADO 
EXPRESS DE LA SIERRA 

SIERRCAREX S.A , 
PRODUCTOS DE 

BIENESTAR SKY WAY S A ( 
COMPAÑIA DE 

TRANSPORTE PESADO 
SAMISEB SA 

LOSCUYOSCIA, LTDA 

TRANSPORTES ACOSTA / 

Í 

LATACUNGA 

LATACUNGA 

LATACUNGA 

LATACUNGA 

LATACUNGA 

LATACUNGA 

LATACUNGA 

LATACUNGA 

LAIACUNGA 

LATACUNGA 

yA TACUNGA 

LATACUNGA 

LATACUNGA 

LATACUNGA 

LATACUNGA 

LA[ACUNGA 

LATACUNGA 

LATACUNGA 

SEGOVIA TRANACOSEG SA |! ATACUNGA 
JOTOCON . 

constructores sa “| LMTACUNGA 
SOCIEDAD AGROPECUARIA 

CALLO MULALO SA PP? TACUNGA 
COMPAÑIA DE 

TRANSPORTE PESADO PEDRO 
VIRGEN DEI. CAMINO. MONCAYO 
COMTRANSVIRGEN $ A 

PRESSERPEL S.A PUMU 
AGRICOLA TIOBAMBA CIA Puan 

LTDA 4 
VOLCANO GARDENS —/ Quo   PLANTACIONES SA 

LAJACUNGA |! 

  

I 1 

| 
l 

! 2111012009 ¡ LATACUNGA 
1 

l 

11/12/2001 | LATACUNGA 

04/09/2008 | 1 ALACUNGA 

18/08/2012 | |ATACUNCA 

05/07/2012 | L ATACUNGA 

I 
13/10/2009 | | ATACUNGA 

  
20/04/2007 | LAYACUNGA 

1 14/01/2009 1 AIACUNGA 

12510212011 11 ALACUNGA 

20/05/2011 | LATACUNGA 
1 
P 
l 

l 
25/11/1983, LAVACUNGA 

105/01/2012 | LATACUNCA 

  

12/04/2007 | LATACUNGA 

| 06/12/1996 1 ALACUNGA 
1   

, 

241022005 1 ALACUNGA 
1 1 
1 : ' 

1 
24/08/2012 1 ATACUNGA 

J 

  

06/02/2013 | LAJACUNGA 

  

14/08/2012 | LATACUNGA 

| 
21/11/2008 1ATACUNGA 

| PUNO V a MIACUNGA 

j 
| 11/04/2011 | LALMACUNGA 

25107/1198b ¡1 ALACUNGA 
1 

| 
y 30/11/2010 | LATACUNGA 

11/10/2005 | PATFACUNGA 

PAI 11/2004 LALAGUNCIA   26/12/2012 | LALACUNCGA 
l 1 

  

  

314 

218 

29) 

116 

3/ 

120 

238 

62 

114 

46 

12 

366 

639 

440 

218 

44 

223 

192 

103 

02/12/2009 

08/01/2002 

29/09/2008 

02/08/2012 

03/08/2012 

04/11/2009 

06/06/2007 

29/01/2009 

08/04/2011 

30/06/2011 

21/01/1984 

14/02/2013 

07/06/2008 

1110111997 

01/04/2005 

| 11/01/2013 

09/0//2013 

21111120143 

07/01/2009 

1 06/12/2012 
i 
09/08/2011 

23/08/1985 

| 03/09/2014 

28/10/2005   28/12/2001 
04/03/2013 

1 
1 
1 
l 
|   
 



SÍ ” 78 

968/3 

36632 

3/850 

64764 

94302 

136780 

86067 

98290 

15124 

1/0308 

4948/ 

151533 

30434 

538/1   
I 144418 

149569 

112394 

60617 

| 

| 
| 41911 

| 
| 151075 
! 

4069 

142980 

Latacunga 28 de marzo del año dos mil diecisérs. 

  

LATACUNGA 
pensil de los andes 

| 

|     | ELECTRICOS LADIESCO S A 

AGROPECUARIA ALL! 
LLAKIA CIA 1IDA 

SUPLRMERCADO DE ; 
OHICINAS ' 

ODPICELATACUNCASA 

GTSTAURO CIA LIDA— “ 

HIGH! ANDPROFARM C lA 
LTDA 

LOCOA HARMS CIA L IDA. 

ORTEGA 8 ORTEGA 
ASOCIADOS St RVICIOS 

VARIOS CIA 1 1DA ” 

PRESTAPERSONAL SA 7 

BUSINE SSCOTOPAXI CIA 
IDA 

ESPINDOLA 4 E SPINDOLA 
ARQUITECTOS CIA LIDA 

AGRICOLA SAN MARTIN Df 

MULAIOSA Y 

DIAMONDROSFS SA 

TRANSPORTADORA DE 
CARGA REY DE REYES 

REYDEREYSA 

PRODICOAGROSA Y 

E XROCOB E XPORIADORES 
DE. ROSAS CORRALES y 

BASTIDAS CIA 1 TDA 

t 

Y 

BIPROT BIE Ni SAR 

PROGRESO IFONOLOGIA 

CIA LIDA 

PASTOÑAN IOURS 
OPERADORA TURISTICA 7 

SA 

HLORES DE DEC ORAC ¡ON 4 
DECOHLOR 5 

: 
LABORAFORIOS DIESEL 1 

NINAFLOWERS SA 

EDUQUERSA 

COMERCIALIZADORA Y 
PRODUCTORA DI 

ESPE CIS Mi NORES 
COPRO!t SMENSA 

RANBE11 CIAL TDA   

QUITO 

QUIMO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUITO 

QUIIO 

QUITO 

QUITO 

QUIIO 

QUITO 

QUITO 

QUO 

QUITO 

QUITO 

SALCFDO 

SAQUISI 5 

Dr Caflog 
REGISTRADOR DE LA PROPIED. 

DEL 

  

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD fi 
INMOBILIARIA Y MERCANTIL DEL 

CANTÓN LATACL 

+0 

11 

14 

21 

2/1 

27 

29 

29 

29 

37 

    

  

millo 

IPAL INMOBILIARIA Y MERCANTIU 

18/11/2008 1AlACUNGA 

1 
30/01/2009 | ATACUNGA 

28/06/2005 | | ALJACUNGA 

26/10/2010 [| AJACUNGA 

30/09/2002 PAFACUNGA 

24/01/2011 ; 1 ALACUNGA , 

, 
1/102/1998 + 1 ATACUNGA 

, 

0/110/2010 | LATACUNGA 

09/09/1981 | LATACUNGA 

08/03/2013 | LATACUNGA 

05/01/1996 1 ALACUNCA 

| ! 

21/11/2003 | |ATACUNGA 

0/10/2005 | ATACUNCA 

24/10/1996 | L AIACUNGA 

19/08/2011 | 1 AJACUNGA   
| 

16/04/2012 | PALACUNGA 

2611/2004 |ATACUNGA 

30/01/1992 | 1 ALACUNGA 

I 

| 
06/05/2010 | LAIACUNGA 

09/12/2003 | LAIACUNGA 

I 

2 1103/2009 1 1 A/ACUNGA 

1 
24/06/2011 | LAYACUNGA 

    
15 An 

338 

51 

181 

328 

179 

48 

91 

15 

Ab 

180 

¿1 

66 

178 

233 

22 

135 

1 ¿ 1 
1 

  
| 

| 
| 

| 
| 

| 

NGA 

| 
16/12/2008 

16/02/2009 

01/09/2005 

29/11/2010 

29/11/2002 

08/02/2011 

22/04/1998 

12/01/2011 

17/06/1981 

«16/04/2013 

08/07/1996 

13/02/2004 

1/10/2006 

25/11/1996 

0/01/9010 | 

1/10/12012 

1111212004 

04/09/1992 

0//06/2010 

26/01/2004 

12/02/2010 

25/10/2011 

  

|   
  

|


